
Муниципальное бюджетное               Чистай муниципаль районы 

общеобразовательное учреждение   «1 нче Гимназия» 

“Гимназия №1»                                                муниципаль бюджет гомуми белем  

Чистопольского муниципального района            бирү учреждениесе 

 

 

ПРИКАЗ                                  БОЕРЫК 

 

от 19.08. 2025 года            № 184 

 

 

 «Об утверждении плана и 

 списка отряда ЮИД 

и ответственного куратора по ДДТТ» 

 

 

В целях пропаганды знаний по ПДД и предупреждению правонарушений среди 

несовершеннолетних,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного по профилактике ДДТТ советника директора по 

воспитанию Долгову О.А. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД педагога-организатора Лясину С.В. 

 

3. Составить список членов отряда ЮИД (список прилагается). 

 

4. Разработать план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.  

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на советника директора по 

воспитанию Долгову О.А. 

 

 

 

 

Директор                    Н.В. Голубева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      Долгова О.А.  

          

 


		2025-08-21T14:50:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




